Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisches Stundenbuch - Cod. St. Peter perg. 77

Erfurt, [2. Hälfte des 15. Jh.]

Gebet vor der Kommunion

[urn:nbn:de:bsz:31-27974](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27974)

malis. sicut in dicitur
honeste ambulemus.

Deo gratias **Oratio bona**
dicenda est ante commu-

nicationem
Ubi melioris miseris
dicitur tuus dicitur. tu dicitur
isti nolo morte peccatoris.

sed ut conuertatur ex
causa mea et publica
mi uocasti ad peniten-
tiam. **Et petri letania**
si scripsi miseris dicitur

Qui causa mea Oratio

Dulcissime dñe ihu
 xpe qui in innumerata
 hora beatissime passi
 onis tue beati petri
 te negante in seculis
 die respicisti. Respice
 in me inleva peccata
 te oculis in fine in se
 rationis tue. Et crede
 michi lacrimis vere pe
 nitentie. quibus digni
 ualeam accedere ad sa
 cratissimi corporis et san
 guinis tui salutarem

millerium quod est salus et
refectio animarum nostrarum.

Orate: *in* *no* *me* *ma* *o* *o*

Omni misericors suscip
tor qui beati mat
thieum in penultima uocacione
perfectissime te sequi fecis
ti. et epulis comunibus
eo tunc uentis cum pecca
toribus misericorditer misit
fistula. *in* *no* *me* *ma* *o* *o*
penultima digna inter
esse comunis salutari cor
pis et sanguinis tui. etc.

pulari nō omnib; sās
tūis hōct in p̄p̄tū
amēn. **P̄. mē. C. m. a. o.**

Omn̄e si uis pates
me mūdare uolū tās
hīa opus ē. **O**la: **o. i. o.**
gillime mūdator cor
dū meorū. qm̄ om̄i pec
catorē sordes purgabi
tus aduenit. **E**t fēde
malū hīa in m̄scia
dīam meā et dīc uolo
mūdare. **E**t p̄estā ut
mūdo corde et sūcra

fide in nomine nre dñi ista
scōe Vbi uerens deus
sumitur in salute dia
uñ mrae. **Pr mē. Dño**

Domine puer meus
lacet pationis in
domo et male torquet.
Dne nō sū digna ut m
tres sub tectū meū. **S**
tantū dicū ho ut sana
bitur dia mea. **D**celes
tis medice qui solus
potes omis morbos
sanare. **D**ic ego uenia

et creabo eam. **E**t concede
 ut per opam orationis preciosissimi
 in sanctissimis corporis et
 sanguinis tui ymago
 et similitudo tua in anima
 mea reformet. ad semina
 endum suavissimam plen
 nam tuam. et profuerit da
 te factis hodie et in futu
 ro sine fine amen. **P**e. m.
O eius quibus est **o**
 in peccatis. **O** mne non
 su digna ego peccatrix
 oculos meos levare

ad celum **Q**uasi iniquissime
iustificator peccatorum. fac
me in publicano pe
nitente et humiliato. Ius
tificatione accede ad alta
re dei et summe patrie vi
te qui es suavissimus vi
sitationi peregrinantis me
in hac terra deserta. In
loco horreorum et vasilie
solitudinis. **P**ater me.
Miserere mei ihu **Q**uo
repe fili dauid filia me
a male ademannis uex

156
atur. **O** saluator misero
ru. dñe adiuua me. et
decede in eadē patrie filios.
in domo eternitatis cu
electis ubi pleno ore
de gustare ualeas. quia
dulcis et suavis es dñe
Pater n̄r. **D**ne nra **D**ño
O redemptor peccatoru
qui zachari primapem
publicanor et peccato
rem misericordit uocas
trāces zachar festinas

descende **Q**uia amantissime
dne ipsa te cogat pueritas
ut digneris et i domum me
am advenire. et ibidem
requiesce. **S**top ex diuinis
sima p'sencia tua fiat
pax salus et benedictio
dne. domini die mee
me in pectus dne. **P**
Accellit ad p' **O**ro in
des ihu p'natrice
mulier uirga et oscu
lata e p' amore **E**t lauit
lacrimis p' penitentia **E**t

texsit capillis desiderio mi
 dandi. Et unxit ungeto
 dectro inq uelle petta
 re. **O** Copiosissime cenni
 meritorum omnium bonorum facti
 me miseram peccatricem huius
 uitibus et omnibus operibus
 bonis preparata et ornata
 ad te ad mensam uinum
 alimeti corpus et sangui
 nis tui. quatenus per hoc
 sanctificata et corroborata
 tibi siue ualeam ad uitam
 eternam amice. **De me. Ave.**

Omnis ihu xpc qui **q̄o**
adultera peccatare a hu
dus morti ad iudicata
demerit absoluit dices
no ego te demerabo **q̄o**

Omiser cordis sa
samaritane. dicit misere
re me salus tua ego
sum non time **no** ego
te demerabo. Et p̄ia ut
hoc salutare epulū q̄o
hodie scriptura sū. non
in p̄uenat ad iudicā
S ad eterna laudē et glo

ra tua dignitatem dū m
 eternū omni scōe tuorū
~~Amē. De me dūc oīo~~
O me ihū xpī q̄ la
 trone merite sero
 penitente. a quibus simit
 et pena misericordif
 soluiti et paucis gaudi
 bus ascriptis. Dum h
 sine uide uitor et mor
 tuorū et discretor meri
 torū. p̄ uirtū et efficitur
 tā salute feruēte mēte.
 libera aīam meā a quib

paeta pena. Et concede
me apparet nulla macu
la peccati. Vbi tam pu
ri et tibi sancta i
habuit sancta meta
Et fac me p[ro]phete celest
tius patris, et tibi digna
est in sicut ipse latuone
dignus sancti regno pa
tris tui. Amen. 

 **S**ubmediate.  **O**mn
iam in te sperat
die et tibi datus il
lus est in te pe opor